PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail:

licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

ATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

REF: CONTRATAÇÃO DIRETA – PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 135/2023

   A comissão da licitação, da Prefeitura Municipal de São João da Mata – MG,

após minuciosa análise da documentação e propostas apresentadas pelos licitantes da

CONTRATAÇÃO DIRETA – PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 135/2023, e com fundamento no

parecer emitido pela Assessoria Jurídica desta Prefeitura Municipal, ratifico o processo de Contratação

Direta e determino a contratação da empresa:  M&M  TRATA ÁGUAS LTDA - CNPJ Nº

52.312.027/0001-13.

 Publique-se o presente no Quadro de Aviso do Município.

São João da Mata (MG), 20 de Outubro de 2023.

________________________________
Rosemiro de Paiva Muniz

Prefeito Municipal

		2023-11-06T16:06:18-0300
	ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ:05094732617